67 "... Tertio venit tanquam rex humillimus ad demonstranda exempla humilitatis et inopiae... Rex noster, Christus, et destrueret superbiam primi hominis, noluit venire 'fastuosus' et superbus 'in curribus et in equis' phaleratis, sed humilis et mansuetus "ascendens" in die Palmarum 'super asinam' contemptibilitatis, ut hominem terrenum revocaret ab amore terrenorum et ad amorem Dei provocaret. Noluit venire 'pomposus' in divitiis et lapidibus pretiosis, sed 'pauper' et egenus, ut sic per suam humilitatem destruat omnis superbia et per suam paupertatem mundi malitia cognoscatur, quia ipse est verus Salvator... Certe erubescat membrum esse superbum, cum eius caput est humile, alioquin monstruosa res est, si pes non vult imitari et subiici capiti, sed ei superponi." Serm 1 Adv 2 (IX 28b).

68 "... tunc potissimum, quando, ut verus pontifex 'per sanguinem proprium' ingressurus 'in Sancta' (Heb 9, 11s), pauper et nudus in cruce pependit..." Apol Paup c 8 n 20.

69 "... Postquam paupertatem ostendit commendabilem et appetibilem... hic quarto ostendit eam approbabilem et eligibilem ratione exempli perfectissimi, videlicet Christi crucifixi..." Comm Luc c 18 n 52 (VII 467).

70 "... Alta est (paupertas) quae est contenta modico; altior quae est contenta minimo; altissima, quae nihil penitus habet. Talem paupertatem habuit Christus: nihil habuit penitus, nec ubi caput suum reclinaret; in cruce caput eius pendeat, et extra portam passus est nudus..." Serm de Sancto Andrea Apostolo 1 (IX 467a).

71 "Non solum Dominus Angelorum fuit pauper nascendo, non solum fuit pauper conversando, verum etiam, ut ad amorem paupertatis non accenderet, fuit pauperrimus moriendo. O vos omnes, qui vovistis paupertatem, attendite et videte, quam pauper ille dives Rex caelorum propter nos factus fuerit tempore mortis suae! Fuit enim spoliatus et privatus omnibus, quae habuit: fuit, inquam, spoliatus vestibus, quando 'diviserunt vestimenta sua et super vestem suam miserunt sortem' (Mt 27, 35). Fuit etiam spoliatus corpore et anima, quando per acerbissimae mortis passionem anima ipsius de corpore eiecta fuit. Fuit etiam spoliatus divina gloria, quando ipsum non sicut Deum glorificaverunt, sed tanquam maleficum tractaverunt..." Perf vit c 3 n 5.

ser creatural de nuestro Señor que viene cuasi aniquilado en la renuncia total que libremente elige para seguir la voluntad del Padre.

Si, en cambio, una vez muerto, permite ser sepultado en una tumba no vil, es porque el ejemplo de pobreza debía subordinarse en ese caso al testimonio que de su Resurrección debía dar para sostén de nuestra fe. Esta, en efecto, no se hubiera podido hacer tan evidente si no hubiera sido puesto en un sepulcro. Pero, aun así, dio suficiente ejemplo de que nadie debe preocuparse por su sepultura<sup>72</sup>.